北相木村体育施設使用許可申請書

                                    第     号

                                平成  年  月  日

北相木村長 殿

                     申請者 住 所

                         団体名

                         氏 名

                         ＴＥＬ

        北相木村体育施設を使用したいので、下記のとおり申請します。

                      記

 使用日時

             前              前
平成  年  月  日 午   時  分 ～   日 午   時  分まで
             後              後

 使用目的

 使用人員

            人

    使   用   施   設

 １．サングリーン広場

 グ ラ ン ド  (使用したい備品等)

  テニスコート  (使用したい備品等)ラケット  本・ボール  個・ネット  枚

 ２．マレットゴルフ場

  ﾏﾚｯﾄゴﾙﾌ場  (使用したい備品等)スティック  本・ボール  個

 ３．スポーツセンター(グﾘ-ﾝド-ﾑ)

 ア リ ー ナ  全面・半面

 トレーニング室  １６歳以上・１５歳以下

 研修室･健康体力相談室

  会 議 室  喫茶Green  視 聴 覚 室

 ※申請者は上記まで記入、以下は村にて記入。

使 用 料 暖 房 料 合   計
 使用料

 有料・無料

 料    金

      円

      円

        円

……………………………キ…………リ…………ト…………リ…………線……………………………

         北相木村体育施設使用許可書
                                    第     号
                                平成  年  月  日

          様
                                      北相木村長

         体育施設の申請について下記の条件を付して許可します。

 条件 １．（１）使用料金         円  （２）無  料

    ２．使用後は清掃し、使用前と同じ状態にして返すこと。

    ３．使用施設や備品を破損、紛失した場合、直ちに教育委員会へ連絡すること。

    ４．危険な行為をしない。使用時間を守ること。

    ５．上記のことについて守られない方(団体)は以降の使用を禁止する場合がある。